
 
 

 

PROPUESTA DE RESOLUCIÓN DE LAS LISTASDE ADMITIDOS, NO ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 
EN EL PROCESO DE ADMISIÓN DE ALUMNADO DE PRIMER CICLO DE EDUCACIÓN INFANTIL 
EN LA RED MUNICIPAL DE ESCUELAS INFANTILES DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID PARA 
EL CURSO ESCOLAR 2025-2026. 

Según lo dispuesto en el Título III de la Ordenanza Reguladora del Servicio de Escuelas Infantiles 
del Ayuntamiento de Madrid, con fecha 27 de febrero de 2025 se aprobó por Resolución del Director 
General de Educación, Juventud y Voluntariado, la convocatoria para la admisión de alumnado de 
primer ciclo de educación infantil en la Red Municipal de Escuelas Infantiles del Ayuntamiento de 
Madrid, para el curso escolar 2025-2026. 

 
El artículo 3 de la citada Resolución señala que el proceso de admisión será gestionado por el 
director/a de la escuela infantil y el Servicio municipal de apoyo a la escolarización correspondiente, 
cuya actuación será supervisada por el Departamento de Educación Infantil de la Dirección General 
de Educación, Juventud y Voluntariado. 

 
Por otra parte, y según se establece en el artículo de la Resolución, corresponderá a la dirección de 
cada escuela infantil, o en su caso a la persona o personas designadas para la gestión del proceso 
de admisión de esa escuela, tanto la admisión de las solicitudes en que figure la escuela en primer 
lugar, la adjudicación de la correspondiente puntuación a cada solicitud de acuerdo con lo 
establecido en la convocatoria, así como la propuesta de resolución del proceso de admisión 
ordinario, publicando las listas provisionales y resolviendo las reclamaciones que se presenten, 
salvo las que por su especificidad eleve al Servicio municipal de apoyo a la escolarización. 

Igualmente deberán proponer las listas definitivas de admitidos, no admitidos y excluidos. Asimismo, 
corresponden al Servicio Municipal de Apoyo a la Escolarización las funciones descritas en el 
artículo 5 de la convocatoria. 

 
El titular de la Dirección General de Educación, Juventud y Voluntariado es competente para la 
aprobación mediante Resolución de las listas provisionales y definitivas de admitidos, no admitidos 
y excluidos. 

 
Visto lo anterior, y una vez examinadas las solicitudes presentadas, la documentación que las 
acompaña y puntuadas las mismas, procede elevar al Director General de Educación, Juventud y 
Voluntariado la siguiente 

 
PROPUESTA DE RESOLUCIÓN 

Único.- Aprobar la listade admitidos, no admitidos y excluidos para la escuela infantil Luis Bello, según la lista 
que se acompaña como Anexo. 

EL DIRECTOR/A DE LA ESCUELA INFANTIL 
 
 
 

 

Fdo.:   



 

 

Centro: Luis Bello Curso: 2025-2026 
 

Convocatoria 25-26_Gen_001 Ordinaria 

Lista definitiva para Admisión 

Nivel educativo: 0 - 1 años 

Nº Nº Solicitud Resultado Apellidos y Nombre Total 

1 20251100086 Admitida GÓMEZ SANCHEZ, NN-JUNIO-LUCÍA 15.5 

2 20251100112 Admitida CUEVAS SANCHEZ, NN-MAYO-EIDEN MATHIAS 14.5 

3 20251100004 Admitida MATAMBA VILLALA, ADHARA 14.5 

4 20251100081 Admitida PINÉS GONZÁLEZ, NN-JUNIO-VALLE 14.0 

5 20251100047 Admitida MIRANDA BELTRE, NN-JUNIO-NN JUNIO 12.5 

6 20251100021 Admitida TEJEDOR PRADO, SOL 12.0 

7 20251100008 Admitida GONZÁLEZ LEÓN, MIA ISABELLA 11.5 

8 20251100030 Admitida GONZALEZ DE PONTE, NN-AGOSTO-NO NACIDO 11.5 

1 20251100135 No admitida DIAZ DE ESPADA KLIMOWITZ, ENRIQUE 11.5 

2 20251100083 No admitida SABROSO HURTADO, NN-MAYO-PEDRO 11.0 

3 20251100012 No admitida ESCAT PÉREZ, NN-JUNIO-SELVA 11.0 

4 20251100101 No admitida DEZA MOLINA, LAURA 10.5 

5 20251100115 No admitida MENDEZ CAMBRA, NN-JULIO-ABRIL 10.5 

6 20251100132 No admitida NAVARRO MOLINA, NN-OCTUBRE-MARTINA 10.0 

7 20251100063 No admitida SAN SEGUNDO ROMERO, PABLO 10.0 

8 20251100064 No admitida SAN SEGUNDO ROMERO, ELENA 10.0 

9 20251100092 No admitida BERTOLINI MORONA, LEONARDO 9.5 

10 20251100043 No admitida FERNÁNDEZ ARANA, DOMINGO 9.5 

11 20251100131 No admitida GARCIA CUBILLO, NN-JULIO-SIN NOMBRE TODAVÍA 9.5 



 

12 20251100062 No admitida TORRES SÁNCHEZ, MARCOS 9.5 

13 20251100139 No admitida VENCES BARRIGA, NN-SEPTIEMBRE-SILVIA 9.0 

14 20251100065 No admitida GARCÍA GÓMEZ, MARTIN 9.0 

15 20251100028 No admitida ELMASRY, SARA MOHAMED ELSAYED 9.0 

16 20251100002 No admitida GARRAN MARTIN, NN-MAYO-ENRIQUE 9.0 

17 20251100066 No admitida UNZUETA SANTACRUZ, ITZIAR 8.5 

18 20251100060 No admitida BORQUE HASHIMOTO, NN-MAYO-NICOLÁS 8.5 

19 20251100015 No admitida BERBES DE PABLO, NN-ABRIL-DIEGO 8.5 

20 20251100019 No admitida CHACÓN MADARNÁS, JAIME 8.5 

21 20251100054 No admitida DE ANDRES ROMERO, EMMA 8.5 

22 20251100117 No admitida LILLO PINTOR, ANTONIO 8.0 

23 20251100052 No admitida OJEDA CREMADES, NOA 8.0 

24 20251100128 No admitida BORREGO ALONSO, NN-OCTUBRE-NO NATO 8.0 

25 20251100106 No admitida LOBO VINIEGRA, NN-MAYO-DAVID 7.7 

26 20251100144 No admitida GAFFRIC CARRERA, NN-JULIO-GABRIEL 7.7 

27 20251100033 No admitida SEIJAS HEREDERO, NN-OCTUBRE-ÍÑIGO 7.7 

28 20251100068 No admitida TENA ALVAREZ, NN-JULIO-CORAL 7.7 

29 20251100142 No admitida CARBAJO, NN-JUNIO-GADEA 7.7 

30 20251100087 No admitida MARTÍN MARTÍN, NN-SEPTIEMBRE-NO NACIDO 7.7 

31 20251100103 No admitida GIMÉNEZ GARCÍA, GABRIEL 7.7 

32 20251100057 No admitida SEGURA RAMIREZ, NN-MAYO-NO NACIDO 7.7 

33 20251100046 No admitida HERRERA PÉREZ, NN-MARZO-SANTIAGO 7.5 

34 20251100058 No admitida CÁMARA MEDELLÍN, MATEO 7.5 

35 20251100056 No admitida RODRÍGUEZ ORGAMBIDES, CARMEN 7.5 

36 20251100074 No admitida NUÑO SANCHEZ, NN-NOVIEMBRE-NO NACIDO 7.5 

37 20251100091 No admitida SAN MIGUEL ZERPA, NN-ABRIL-FEDERICA 7.5 

38 20251100011 No admitida CARNERO PASCUAL, NN-MAYO-PAULA 7.5 



 

39 20251100061 No admitida TRIGO DELCLAUX, IÑIGO 7.5 

40 20251100070 No admitida CHATRY ETAYO, NN-JUNIO-ALVARO 7.5 

41 20251100096 No admitida BENAVIDES CALLEJO, NN-ABRIL-MARCOS 7.5 

42 20251100138 No admitida FUENTES RECIO, NN-SEPTIEMBRE-DIEGO 7.5 

43 20251100039 No admitida PIERRE GARCIA, NN-MAYO-JAIME 7.5 

44 20251100123 No admitida DIANEZ BRINGAS, NN-SEPTIEMBRE-PAOLA 6.5 

45 20251100005 No admitida LARA GARCÍA, SOFÍA 5.0 

46 20251100038 No admitida SÁNCHEZ MARIÑEZ, KEIRY 2.5 

47 20251100134 No admitida GIRALDO CASTAÑEDA, MARIO FERNANDO 2.5 

48 20251000087 No admitida BODOQUE GIL, HENAR 15.0 

49 20251200011 No admitida HOYOS ARAGÓN, NN-JUNIO-ROBERTO 14.5 

50 20251000061 No admitida SALAZAR HERRERA, NN-JUNIO-GUILLERMO 12.5 

51 20251200173 No admitida PÉREZ MARTÍN, ENZO 12.5 

52 20251000217 No admitida SÁNCHEZ SANZ, PAULA 12.5 

53 20251000220 No admitida SÁNCHEZ SANZ, LEYRE 12.5 

54 20251200122 No admitida ESTEBAN SANTOS, NN-JULIO-NN 12.0 

55 20251000125 No admitida PALACIOS EYAMA, NN-MAYO-LORENZO 11.5 

56 20251000002 No admitida ROMERO DIAZ, GAEL 11.5 

57 20251200058 No admitida MELLADO DIAZ, NN-MAYO-TERESA 11.0 

58 20251200059 No admitida MELLADO DIAZ, NN-MAYO-CRISTINA 11.0 

59 20251000155 No admitida FERNÁNDEZ MARTÍN, ANTONIO MANUEL 11.0 

60 20251000144 No admitida BORJABAD RUBIO, NN-MAYO-NO NATO 10.5 

61 20251000019 No admitida MAIDIQUE BURGOS, NN-JULIO-EMILY 10.5 

62 20251200184 No admitida CALDES GONZALEZ, NN-ABRIL-CATALINA 10.5 

63 20251000206 No admitida MÚZQUIZ DO AMARAL NEIVA, NN-SEPTIEMBRE-OTTO 10.0 

64 20251200113 No admitida DE RADA HAUT, NN-MARZO-OLIVIA 10.0 

65 20251000216 No admitida CRESPO RODRÍGUEZ, NN-OCTUBRE-NO NACIDO 10.0 



 

66 20251200145 No admitida DEL BOSQUE ZARZUELA, ALMA 9.5 

67 20251200161 No admitida FERNANDEZ PACHECO, IGNACIO 9.5 

68 20251200114 No admitida BAEZA GUZMAN, NN-JUNIO-MARIO 9.5 

69 20251200031 No admitida VERDASCO SAENZ DE UGARTE, NN-MAYO-LINA 9.5 

70 20259900006 No admitida FERNANDEZ PIZARRÉ, NN-JUNIO-MATEO 9.5 

71 20251200155 No admitida FERNANDEZ PIFARRÉ, NN-JUNIO-EMMA 9.5 

72 20251000149 No admitida SANTOS GUTIERREZ, NN-JUNIO-NO NACIDO 9.5 

73 20251000041 No admitida BRIS NIETO, NN-JUNIO-ELISA 9.5 

74 20251000124 No admitida SABORIDO REQUENA, CANDELA 9.0 

75 20251200229 No admitida GALLEGO MÍGUEZ, NN-OCTUBRE-PENDIENTE 9.0 

76 20251000192 No admitida OVALLE CLARO, NN-AGOSTO-DIEGO 9.0 

77 20251200183 No admitida GOMEZ DE LA VEGA MOSQUERA, NN-ABRIL-FEDERICO 9.0 

78 20251200014 No admitida BURÓN GARCÍA, NN-SEPTIEMBRE-XXX 8.5 

79 20251000026 No admitida TORÁN RUEDA, NN-JUNIO-VALENTINA 8.5 

80 20251000064 No admitida ANEGA GARCÍA, TERESA 8.5 

81 20251000100 No admitida SERVÉN SCHIAVONE, NN-MAYO-CLEO 8.5 

82 20251200210 No admitida CASTELLANOS DE BUNES, FERNANDO 8.0 

83 20251000156 No admitida HERNANDEZ GÓMEZ DEL CAMPILLO, MIGUEL 8.0 

84 20251000215 No admitida FERNÁNDEZ CRESPO, GONZALO 8.0 

85 20251200212 No admitida CANTERO MARIVELA, JOSEMARÍA 8.0 

86 20251000119 No admitida DOMINGUEZ HALCÓN, NN-NOVIEMBRE-NN 7.7 

87 20253800179 No admitida ALCARAZ GONZÁLEZ-ARNAO, NN-AGOSTO-VIRGINIA DE 7.7 

88 20251200134 No admitida MORENO AYUSO, NN-AGOSTO-BLANCA 7.5 

89 20251200119 No admitida BLANCO CASARRUBIOS, NN-JUNIO-ALAIA 7.5 

90 20251200203 No admitida APARICIO DE LA VILLA, NN-ABRIL-IÑIGO 7.5 

91 20253500076 No admitida GOMEZ ROMO, NN-MAYO-VICTORIA 7.5 

92 20259900007 No admitida RAZOLA MATEU, NN-OCTUBRE-CANDELA 7.5 



 

93 20251200187 No admitida GARCÍA-MINA BAENA, NN-AGOSTO-FELIPE 7.5 

94 20251200217 No admitida ASPIROZ SERNA, NN-OCTUBRE-CARMEN 7.5 

95 20251000174 No admitida CEBALLOS MARTÍN, LUCÍA 7.5 

96 20251200087 No admitida ESTEVE PASTOR, NN-SEPTIEMBRE-GONZALO 7.5 

97 20251200041 No admitida GONZÁLEZ-AMIEVA ECHEVARRÍA, MARÍA 7.5 

98 20251000105 No admitida SUÁREZ BERECKYTE, MATEO 7.5 

99 20251200162 No admitida BEUNZA LÓPEZ, LUCAS 7.5 

100 20251000050 No admitida TORRES GALAN, NN-ABRIL-MARIA 7.5 

101 20251000097 No admitida PEREZ SÁNCHEZ, ARTURO 7.5 

102 20251200226 No admitida CAMPOY PÉREZ, NN-JULIO-PABLO 7.5 

103 20251000157 No admitida SAINZ JUAREZ, UMA 7.5 

104 20251200230 No admitida ZAVALA MONTERO, NN-JULIO-JIMENA 7.5 

105 20251200093 No admitida URTEAGA SANTAOLALLA, MIGUEL 7.5 

106 20251200178 No admitida DE VILLANUEVA NUEDA, NN-JUNIO-IGNACIO 7.5 

107 20251000121 No admitida FERNÁNDEZ GARCÍA, DIEGO 5.0 

108 20251200025 No admitida FLORES MIGUEL ROMERO, BELTRÁN FRUCTUOSO 5.0 

109 20251200202 No admitida REALES ZNAMENSKA, NN-ABRIL-ALISA 2.5 

110 20251000247 No admitida CHOROT GREUS, EMMA 2.5 

111 20256100222 No admitida BAENA DUARTE, NN-ABRIL-NICOLÁS 11.0 

112 20251000141 No admitida ROMERO LÓPEZ, NN-JULIO-ROQUE 10.5 

113 20251000181 No admitida FRECKMANN RIVIÈRE, NN-JULIO--- 10.0 

114 20251000068 No admitida GARCIA PEÑAS, NN-ABRIL-LUCA 10.0 

115 20251000009 No admitida SOLÍS PÉREZ, ÓLIVER 9.5 

116 20251700020 No admitida CHOUCIÑO BARÓN, MACARENA 9.0 

117 20251000035 No admitida DE LA TORRE GOMEZ, NN-ABRIL-LAIA 9.0 

118 20251000180 No admitida GARCÍA BARRIOCANAL, NN-JULIO-MILO 9.0 

119 20256100017 No admitida ROJAS VILLALBA, NN-JUNIO-MANUELA 8.5 



 

120 20251500164 No admitida LAMBÁS ROBLEDO, NN-JUNIO-MACARENA 8.0 

121 20251500162 No admitida SANCHEZ MARTIN, NN-ABRIL-JUAN 8.0 

122 20251200067 No admitida LEMA AGUIRRE, NN-MAYO-MICAELA 7.7 

123 20251200238 No admitida DE LA FUENTE ARAUZO, INÉS 7.5 

124 20251000069 No admitida VAZQUEZ CASLA, NN-JUNIO-VEGA 7.5 

125 20251200163 No admitida LISA SAIZ, HELENA 7.5 

126 20251700204 No admitida BORRACHERO BERNAR, NN-ABRIL-GUILLERMO 7.5 

127 20251500057 No admitida OLMO MÚGICA, NN-MARZO-JULIA 7.5 

128 20251000127 No admitida VALDERREY PEREZAGUA, CLAUDIA 7.5 

129 20251000096 No admitida MARPLES LOPEZ, NN-JUNIO-NO NACIDO 7.5 

130 20251000161 No admitida IBARGÜENGOITIA GIL, NN-ABRIL-LUCÍA 7.5 

131 20251900150 No admitida ESPINOZA FAJARDO, NN-JULIO-SIN DEFINIR 10.5 

132 20255800101 No admitida PÉREZ-CABALLERO BELLO, NN-JULIO-ALBERTO 10.0 

133 20253500136 No admitida LARIOS FONTAN, NN-JUNIO-JUAN 9.5 

134 20253700219 No admitida IRIARTE LUCAS, ELVIRA 9.5 

135 20251000259 No admitida AGUILAR DIAZ, NN-SEPTIEMBRE-NO NACIDO 9.0 

136 20256700010 No admitida SEOANE SABE, RODRIGO 8.5 

137 20251700225 No admitida HERRERO DÍAZ, MARINA 8.5 

138 20253500019 No admitida ROZAS ERDOZAIN, MARIO 8.5 

139 20251200141 No admitida ASENSIO GUTIÉRREZ, NN-AGOSTO-XXXX 8.5 

140 20257500042 No admitida SAN MARTIN ARIZA, ALVARO 7.7 

141 20257200066 No admitida ECHART ORGAZ, NN-ABRIL-BELÉN 7.7 

142 20251600133 No admitida PERROT GARCIA, NN-JULIO-NN JULIO 7.5 

143 20253500100 No admitida RUBIO CANDAU, MARIA DEL CARMEN 7.5 

144 20253500085 No admitida PITA-ROMERO PEREZ, NN-AGOSTO-GUILLERMO 7.5 

145 20251600059 No admitida ALBA HERNÁNDEZ, NN-MARZO-BRUNO 7.5 

146 20253300123 No admitida RUBIO PERERA, SOFÍA 7.5 



 

147 20255700059 No admitida SAERA, MARÍA DEL PILAR 5.2 

148 20256700066 No admitida HERNANDEZ MARISCAL, NN-MARZO-INES 5.0 

1 20251100076 Excluida GEBRIÉ ANDRÉS, NN-ABRIL-DARÍO 12.5 

2 20251100124 Excluida PADILLA SILLERO, NN-JULIO-IGNACIO 7.5 



 

 

Centro: Luis Bello Curso: 2025-2026 
 

Convocatoria 25-26_Gen_001 Ordinaria 

Lista definitiva para Admisión 

Nivel educativo: 1 - 2 años 

Nº Nº Solicitud Resultado Apellidos y Nombre Total 

1 20251100059 Admitida FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, LAIA 14.0 

2 20251100121 Admitida GUERRA MIRALLES, JAVIER 14.0 

3 20251100130 Admitida EL HASSNAOUI, HIDAYA 12.0 

4 20251100107 Admitida VICENTE ESPINOZA, DANIEL 11.5 

5 20251100114 Admitida CARANNANTE PITONI, MARIO 11.5 

6 20251100100 Admitida CANO MARTINEZ, MARIO 11.5 

7 20251100045 Admitida FRANCES MARTIN, LUCIA 11.5 

8 20251100016 Admitida ITURBE CHAVEZ, EMILIA 11.5 

9 20251100003 Admitida MATOS ARANDIA, KHLOÉ SOFÍA 11.0 

10 20251100079 Admitida PEREZ ORTEGA, OLIVIA 11.0 

11 20251100040 Admitida CANO SERNA, ANDRÉS 11.0 

12 20251100027 Admitida LABEUR AGUILAR, CALA 10.5 

13 20251100098 Admitida ESTEVEZ LLORENTE, MATEO 10.5 

14 20251100032 Admitida BASTARRECHEA LOBO, LUCIA 10.5 

15 20251100006 Admitida MARTINEZ FLORES, ROWERT 10.5 

16 20251100088 Admitida DEUSTUA GASTESI, ALVARO 10.5 

17 20251100044 Admitida ROA AGÚERO, ALAIA PARIS 10.0 

18 20251100146 Admitida EL BAKKALI TECU, MARIAM 10.0 

1 20251100009 No admitida FLORES MOSCOSO, KENNER ALEXANDER 10.0 



 

2 20251100109 No admitida GARCIA PLAZA, DANIEL 10.0 

3 20251100037 No admitida MOYANO PÉREZ, LUIS 9.5 

4 20251100023 No admitida OJEA GARCÍA, LÚA 9.5 

5 20251100082 No admitida MARTINEZ ORTEGA, VIOLETA 9.5 

6 20251100022 No admitida RIVERO LOPEZ, ADRIAN 9.0 

7 20251100118 No admitida SALAMANCA HERNANDEZ, DANIEL 9.0 

8 20251100078 No admitida TERUEL DOMINGUEZ, SILVIA 9.0 

9 20251100129 No admitida ESCOBAR GONZALEZ, JULIA 8.5 

10 20251100035 No admitida RIBERAS CASAALAS, DANIEL 8.5 

11 20251100049 No admitida GALVEZ GARCIA, LUCA 8.5 

12 20251100007 No admitida VEGA VALASSIDIS, ALONSO 8.5 

13 20251100102 No admitida SALGUERO ÁLVAREZ, GUADALUPE 8.5 

14 20251100116 No admitida MARQUÉS PRIETO, JIMENA 7.7 

15 20251100080 No admitida PERALTA MURO, JOAQUIN 7.7 

16 20251100119 No admitida ALONSO FERNANDEZ DE CAÑETE, CASILDA 7.7 

17 20251100026 No admitida AVENDAÑO ASTUDILLO, RENATA 7.5 

18 20251100024 No admitida CASTRILLO FERNANDEZ, RAFAEL 7.5 

19 20251100041 No admitida ALDA GARCIA, GONZALO 7.5 

20 20251100067 No admitida CASARRUBIO LORIENTE, GAIA 7.5 

21 20251100010 No admitida MORA MARCOS, GONZALO 7.5 

22 20251100133 No admitida LLORENTE IZQUIERDO, MARÍA ISABEL 7.5 

23 20251100136 No admitida LÓPEZ-DÓRIGA TABOADA, SANTIAGO 7.5 

24 20251100025 No admitida GARCIA - RAMOS MACHADO, GONZALO 7.5 

25 20251100108 No admitida TALAMAS GAMALLO, EMILIA 7.5 

26 20251100034 No admitida DEL RÍO RECIO, MIKEL 7.5 

27 20251100137 No admitida TORRES GUILLOT, JAVIER 7.5 

28 20251100104 No admitida MORA SOLAR, JIMENA 7.5 



 

29 20251100018 No admitida ELICES RODRIGUEZ, TEO 7.5 

30 20251100042 No admitida HORTAL CÓZAR, LEYRE 7.5 

31 20251100105 No admitida BUENO SAN VICENTE, JULIA 7.5 

32 20251100090 No admitida ANDRÉS BARREIRA, MALENA 7.5 

33 20251100077 No admitida CUBELOS BOLUDA, JAIME 7.5 

34 20251100036 No admitida BADIN VELA, LORENZO 7.5 

35 20251100017 No admitida MECO HERNÁNDEZ, ALEJANDRO 7.5 

36 20251100110 No admitida SEMPRÚN LEGORBURU, ANA 7.5 

37 20251100048 No admitida VALLS ORTEGA, CLARA 6.7 

38 20251100141 No admitida ABUBAKRA ABOUBAKRA, AHMAD 6.5 

39 20251100075 No admitida MUÑOZ SUAREZ, ASIER 6.5 

40 20251100122 No admitida SOLÍS MONJE, IGNACIO ANTONIO 5.5 

41 20251100099 No admitida JIMENEZ MATEO, AINHOA ISABEL 4.5 

42 20251100145 No admitida SALLUCA GUEVARA, AISHA NAIARA 2.5 

43 20251100085 No admitida ANZOLA GARZON, SELENA 2.5 

44 20251100020 No admitida TUANAMA NAPIAMA, MARIA FERNANDA 2.5 

45 20251100014 No admitida VALERIO MARCA, NEYZAN AQUILES 2.5 

46 20251200010 No admitida LIVIANO FERRER, ALVARO 14.5 

47 20251200009 No admitida LIVIANO FERRER, MIGUEL 14.5 

48 20251000145 No admitida CÓZAR VENDRELL, NUNO 13.0 

49 20251200174 No admitida PADILLA KAHN, LUCIAN GERARDO 13.0 

50 20251200028 No admitida CRESPO VON KURSELL, SANCHO 12.0 

51 20251200033 No admitida VILLANUEVA CARRILES, SOL 12.0 

52 20251200148 No admitida SUELA CULEBRAS, BRUNO 11.5 

53 20251200022 No admitida BALANGUE LOPEZ, AZARAYAH KAIDA 11.5 

54 20251200127 No admitida LEDESMA VALDEZ, NICOLE 11.5 

55 20251200195 No admitida CEJUELA SUSMOZAS, INES 10.5 



 

56 20251200182 No admitida GUDUSHAURI GARCIA, VALENTINA 10.5 

57 20251200080 No admitida DE CASTAÑEDA NUÑEZ, ALEJANDRO 10.5 

58 20253500109 No admitida GOMEZ PERDOMO, GABRIELA 10.0 

59 20251200206 No admitida FIGUEREDO COLMAN, PIERO ARIEL 10.0 

60 20251000042 No admitida VERCHE RUIZ, GARA 10.0 

61 20251000160 No admitida RICO DOBLAS, OLIVIA 10.0 

62 20251200123 No admitida NONAY FERNANDEZ, GABRIEL 10.0 

63 20251000011 No admitida KATSELIS LOPEZ, MARIELA 9.7 

64 20251200213 No admitida PATON JANOHER, SOL 9.5 

65 20251200136 No admitida BALLESTEROS TUÑÓN, BLANCA 9.5 

66 20251200147 No admitida ERVITI CANGAS, FERNANDO 9.2 

67 20251000076 No admitida SÁNCHEZ CUTUGNO, RICARDO 9.0 

68 20251200013 No admitida BURÓN GARCÍA, ÁLVARO 8.5 

69 20251200222 No admitida TOVAR HERITAGE, COSME CRAIK 8.5 

70 20251000148 No admitida FOX DE BENITO, MAEL 8.5 

71 20251200055 No admitida PERONA RODRIGUEZ, ITZIAR 8.0 

72 20251200101 No admitida PÉREZ ZAPATA, ROCÍO AUGUSTA 7.7 

73 20251200117 No admitida ORS LÁZARO, JACOBO 7.7 

74 20251200133 No admitida GUTIERREZ CARABALLO, LUIS 7.5 

75 20251200069 No admitida DE QUINTO GARRIDO, LARA 7.5 

76 20251000047 No admitida CABALLERO ROBLES, MATIAS 7.5 

77 20251200020 No admitida SOLBES RINCÓN, ALEJANDRO 7.5 

78 20251000074 No admitida RUIZ TOKARSKI, GABRIEL LEON 7.5 

79 20251000098 No admitida DE UÑA CABO, ROI 7.5 

80 20251200063 No admitida GAÑAN MARCOS, MATIAS 7.5 

81 20251200072 No admitida SKOROBOGATOWA ROS, ANNA 7.5 

82 20259900008 No admitida VACA DESCALZO, ALEXANDRA 7.5 



 

83 20251200042 No admitida VILELLA VELÁZQUEZ, PABLO 7.5 

84 20251200044 No admitida BOGUNYÀ DE LA CIERVA, ALICIA 7.5 

85 20251200216 No admitida ROBLES CUEVAS, PEDRO 7.5 

86 20251200118 No admitida RAZOLA MATEU, CLAUDIA 7.5 

87 20251200102 No admitida MANZANO BOIXEDA, NICOLAS 7.5 

88 20251200201 No admitida DE PABLO ALMONTE, FELIPE JAVIER 7.5 

89 20251200103 No admitida MENDIOLA DOMINGUEZ, ALEJANDRA 7.5 

90 20251200120 No admitida PARÍS PÉREZ, NICOLÁS 7.5 

91 20251200037 No admitida GARZÓN SANZ, SOFÍA 7.5 

92 20251200086 No admitida ESTEVE PASTOR, CARLOS 7.5 

93 20251200074 No admitida H****** D* M****** M********, INÉS 7.5 

94 20251000234 No admitida RUFAT GOMEZ, MANUEL 7.5 

95 20251200040 No admitida ARBAIZAR AYUSO, GONZALO 7.5 

96 20251200061 No admitida URQUIA FUENTES-CANTILLANA, IÑIGO 7.5 

97 20251200035 No admitida LIZARRIBAR CHÁVARRI, CASILDA 7.5 

98 20251200051 No admitida DE LA PLAZA MARTINEZ, LUCIA 7.5 

99 20251200157 No admitida DE BLAS VEGA, PIA 7.5 

100 20251200068 No admitida MARTIN SALAS, PABLO 7.5 

101 20251200152 No admitida SERENA BARRERAS, GUILLERMO 7.5 

102 20251200019 No admitida PEREZ GARCIA, ISABEL 7.5 

103 20251200169 No admitida BOTELLA MORO, IGNACIO ANTONIO 7.5 

104 20251200065 No admitida BOCETA OLLINGER, BEATRIZ 7.5 

105 20251000085 No admitida HERNÁNDEZ SHURCHKOV, ANDRÉS 7.5 

106 20251000251 No admitida VERGARA IGNACIO, LUCIA 6.5 

107 20251200021 No admitida DALILA SANTOS, CLARA 5.5 

108 20251200239 No admitida LÓPEZ DURÁN, NICOLAS 5.5 

109 20251000088 No admitida MUIÑOS GARRIDO, COVADONGA 5.0 



 

110 20251200236 No admitida BERNABE FREITAS, MANUELA 5.0 

111 20251000054 No admitida VASQUEZ HERNANDEZ, ROMA 5.0 

112 20251200228 No admitida CAMINO MENDOZA, MATIAS 3.5 

113 20251000010 No admitida JARAMILLO SALAMANCA, VALENTINA 2.5 

114 20251900157 No admitida SAUCEDA LORENZO, LOBSANG GABRIEL 11.0 

115 20251000244 No admitida ZUNIGA GUILLEN, JOSHUA JARIEL 10.5 

116 20251000044 No admitida DE LA FUENTE ROCHA, JORGE 9.5 

117 20251200007 No admitida LOPEZ CASTELLS, LUCIA 9.0 

118 20253500102 No admitida LÓPEZ ROSAS, EMILIA 9.0 

119 20251200156 No admitida RUIZ TERCERO, CATALINA 8.5 

120 20251200193 No admitida DEL CORRAL GONZALEZ, ALVARO 8.0 

121 20251000106 No admitida BINAGGIA ALLOCCA, ALESSANDRO 8.0 

122 20253500052 No admitida BARCO ORTIZ, HELENA 7.7 

123 20253300015 No admitida CAMPOS RODRÍGUEZ, NORA 7.5 

124 20251000025 No admitida MANZANARES ROBLES, ALONSO 7.5 

125 20251700235 No admitida GUTIERREZ DE CABIEDES LAURENT, GABRIEL 7.5 

126 20251000171 No admitida PAMIES LOBEZ, FELIPE 7.5 

127 20251000199 No admitida PEREZ-BAS SUBIRON, ABRIL 7.5 

128 20253200057 No admitida GARCIA GALEOTE, ALVARO 7.2 

129 20256700101 No admitida PEÑA RALIEGOS, MÍKEL 6.0 

130 20259900010 No admitida OLIVA JUAREZ, LEYRI ARIANA 2.5 

131 20251200098 No admitida RUIZ IBAÑEZ-ALGARRA, MARTA 12.5 

132 20253300114 No admitida JAKIM DI PAOLO, MATEO CAMILO 11.0 

133 20251000033 No admitida CHANGOLUISA QUINQUIGUANO, PAULA DANIELA 10.5 

134 20251000078 No admitida GARCÍA MERINO, VICTORIA 10.5 

135 20251200015 No admitida REY BARTUREN, IÑIGO 9.5 

136 20256000074 No admitida CALABUIG GONZÁLEZ, JAIME 9.0 



 

137 20251600056 No admitida PRADEL GUILLEN, AMALIA 8.0 

138 20256900083 No admitida GARRIDO CAMPOS, MANUEL 8.0 

139 20253500021 No admitida MIRANDA OCCHIUZZI, NINA 8.0 

140 20255900167 No admitida VERGARA SANCHEZ, NICOLAS 8.0 

141 20251800028 No admitida BARBERÁN SERRANO, MARCOS 7.7 

142 20253800126 No admitida BLANCO GUTIÉRREZ, NICOLÁS 7.5 

143 20251500010 No admitida HANSA DOMÍNGUEZ, ODIEL 7.5 

144 20251200107 No admitida GARCIA NIETO GONZALEZ, MACARENA 7.5 

145 20253500025 No admitida CASTRO MORENO, MARÍA 7.5 

146 20255400013 No admitida RAMOS GOMEZ-CARO, SOFIA 7.5 

147 20253500006 No admitida PIGA OLMEDO, VERA 7.5 

148 20251200207 No admitida IPARRAGUIRRE SAEZ DE MONTAGUT, IGNACIO 7.5 

149 20251000183 No admitida NIETO FERRAGUD, MARTIN 5.0 

150 20254400162 No admitida RUIZ CAMARGO, NOE 5.0 

1 20251100126 Excluida CRUZ OLIVAS, ARIADNA 8.0 

2 20253300098 Excluida DOMINGUEZ LOPEZ, MARCO 5.2 



 

 

Centro: Luis Bello Curso: 2025-2026 
 

Convocatoria 25-26_Gen_001 Ordinaria 

Lista definitiva para Admisión 

Nivel educativo: 2 - 3 años 

Nº Nº Solicitud Resultado Apellidos y Nombre Total 

1 20251100055 Admitida VIRGILLITO ARÉVALO, SALVADOR 13.0 

2 20251100113 Admitida HUESO FERNÁNDEZ-PELLO, OLIVIA 12.5 

1 20251100050 No admitida LEDESMA PERALTA, IKER GONZALO 11.5 

2 20251100073 No admitida VALLEJOS VELASQUEZ, ISAAC 11.5 

3 20251100051 No admitida COMPAGNONE MONTES DE OCA, SABRINA 11.0 

4 20251100053 No admitida COLLADO ROMERO, ATENEA 11.0 

5 20251100143 No admitida PEREZ ULLOA, SAMUEL 11.0 

6 20251100001 No admitida SANZ CRESPO, LUCAS 11.0 

7 20251100089 No admitida VÁSQUEZ VARELA, GABRIEL ANDRÉ 10.0 

8 20251100072 No admitida VALLE SILVÁN, KIRA 10.0 

9 20251100095 No admitida POLIAKOV, DAVID 9.5 

10 20251100031 No admitida MARINA DE LA HIGUERA, SOFÍA 9.5 

11 20251100029 No admitida MARINA DE LA HIGUERA, JAIME 9.5 

12 20251100111 No admitida VENCES BARRIGA, ALEJANDRA 9.0 

13 20251100094 No admitida RAMON PINILLA, MARIANA 7.7 

14 20251100013 No admitida RODRÍGUEZ ORGAMBIDES, MAR 7.5 

15 20251100120 No admitida FERRARI CARABALLO, LUCÍA 7.5 

16 20251100140 No admitida ABUBAKRA ABOUBAKRA, AMINA 6.5 

17 20251100125 No admitida CRESPO HERNÁNDEZ, EMMA 5.0 



 

18 20251200130 No admitida RAMIREZ PEREZ, GRETTER ALINA 14.0 

19 20251200049 No admitida MALAI BARROQUILLO, ELIANA SELENE 14.0 

20 20251200242 No admitida CRUZ MARTINEZ, KENNETH MATEO 13.5 

21 20251200002 No admitida RUIZ HERRERA, UMI 13.0 

22 20251200241 No admitida JIMA YAGUANA, VICTORIA VIVIAN 11.5 

23 20251000146 No admitida TORRES ZAMBRANO, DANTE JOEL 11.0 

24 20253800229 No admitida MEDRANO GARACHENA, FERNANDO JULIAN 10.0 

25 20251700251 No admitida CRUZ SANCHEZ, MADISON EUNICE 10.0 

26 20251200205 No admitida GALINDO CASTILLO, VLADIMIR 10.0 

27 20251200091 No admitida PEREZ OCAÑA, AITANA ELISA 10.0 

28 20251200034 No admitida BARNUEVO AGUADO, VERONICA 9.5 

29 20251000207 No admitida GASSET PATIÑO, SANTIAGO 9.5 

30 20251200121 No admitida MONSERRATE PEÑALVER, INÉS 9.5 

31 20251200089 No admitida GOMEZ DE LA VEGA MOSQUERA, PABLO 9.0 

32 20251200003 No admitida ALBENDEA PALOMO, MANUELA 8.0 

33 20251200090 No admitida ALVAREZ-SALA BALMASEDA, COVADONGA 8.0 

34 20251200027 No admitida LAFUENTE GÓMEZ-LUENGO, MAR 7.7 

35 20251000134 No admitida BEAMUD LARREA, VICTORIA 7.7 

36 20251000135 No admitida ALVARGONZÁLEZ LÓPEZ, GONZALO 7.5 

37 20251200129 No admitida USSIA ERVITI, CASILDA 7.5 

38 20251200225 No admitida BENITO POU, CARMEN 7.5 

39 20251200125 No admitida BILBAO PARGA, SANTIAGO 7.5 

40 20251200218 No admitida CRUZADO BAASIRI, PETRA ALEXANDRA 7.5 

41 20251000028 No admitida MARTÍNEZ LÓPEZ, LUCAS 7.5 

42 20251200077 No admitida MARTÍNEZ LIZARTE, BRUNO 7.5 

43 20253500057 No admitida RINCÓN SOBRINO, SABINA 6.7 

44 20251200211 No admitida FIGUEROA GÓMEZ DE PABLOS, PABLO 2.5 



 

45 20251000243 No admitida CAPCHA AQUINO, ITHAM HARVIN 2.5 

46 20253500110 No admitida FERNANDEZ FRUCTUOSO, GABRIEL 12.5 

47 20251000151 No admitida VELAZCO MARTINI, KAEL 10.5 

48 20251000140 No admitida ROMERO LÓPEZ, MANUELA 10.5 

49 20251500163 No admitida LAMBAS ROBLEDO, MARTIN 8.0 

50 20251200160 No admitida MEJIA LEGUINA, CLARA 8.0 

51 20256000095 No admitida CASTIEL, CARLOTA 7.7 

52 20251200105 No admitida MARCO RABAJILLE, ALBA 2.5 

53 20253100024 No admitida MARTINEZ MARTINEZ, THIAGO 13.5 

54 20253100021 No admitida MARTINEZ MARTINEZ, ALISSON 13.5 

55 20251400066 No admitida GOEZ EMERICK PAVANI, LINO 9.0 

56 20253800080 No admitida RUARTE VITAL, SOFÍA LUZ 9.0 

57 20256000073 No admitida CALABUIG GONZALEZ, JUAN MARIA 9.0 

58 20251600044 No admitida VILLALON MACAOROG, JHAYVINZ ETHAN 8.5 

59 20251200139 No admitida ASENSIO GUTIERREZ, CLAUDIA 8.5 

60 20253500078 No admitida PRIETO HIDALGO, OLIVER 7.7 

61 20254100116 No admitida CASTRO SANABRIA, DIEGO JAVIER 0.0 

1 20251100084 Excluida TORONJO GARCIA, VALERIA 4.0 



 
 

 
PROPUESTA DE RESOLUCIÓN DE LAS LISTASDE ADMITIDOS, NO ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 
EN EL PROCESO DE ADMISIÓN DE ALUMNADO DE PRIMER CICLO DE EDUCACIÓN INFANTIL 
EN LA RED MUNICIPAL DE ESCUELAS INFANTILES DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID PARA 
EL CURSO ESCOLAR 2025-2026. 

Según lo dispuesto en el Título III de la Ordenanza Reguladora del Servicio de Escuelas Infantiles 
del Ayuntamiento de Madrid, con fecha 27 de febrero de 2025 se aprobó por Resolución del Director 
General de Educación, Juventud y Voluntariado, la convocatoria para la admisión de alumnado de 
primer ciclo de educación infantil en la Red Municipal de Escuelas Infantiles del Ayuntamiento de 
Madrid, para el curso escolar 2025-2026. 

 
El artículo 3 de la citada Resolución señala que el proceso de admisión será gestionado por el 
director/a de la escuela infantil y el Servicio municipal de apoyo a la escolarización correspondiente, 
cuya actuación será supervisada por el Departamento de Educación Infantil de la Dirección General 
de Educación, Juventud y Voluntariado. 

 
Por otra parte, y según se establece en el artículo de la Resolución, corresponderá a la dirección de 
cada escuela infantil, o en su caso a la persona o personas designadas para la gestión del proceso 
de admisión de esa escuela, tanto la admisión de las solicitudes en que figure la escuela en primer 
lugar, la adjudicación de la correspondiente puntuación a cada solicitud de acuerdo con lo 
establecido en la convocatoria, así como la propuesta de resolución del proceso de admisión 
ordinario, publicando las listas provisionales y resolviendo las reclamaciones que se presenten, 
salvo las que por su especificidad eleve al Servicio municipal de apoyo a la escolarización. 

Igualmente deberán proponer las listas definitivas de admitidos, no admitidos y excluidos. Asimismo, 
corresponden al Servicio Municipal de Apoyo a la Escolarización las funciones descritas en el 
artículo 5 de la convocatoria. 

 
El titular de la Dirección General de Educación, Juventud y Voluntariado es competente para la 
aprobación mediante Resolución de las listas provisionales y definitivas de admitidos, no admitidos 
y excluidos. 

 
Visto lo anterior, y una vez examinadas las solicitudes presentadas, la documentación que las 
acompaña y puntuadas las mismas, procede elevar al Director General de Educación, Juventud y 
Voluntariado la siguiente 

 
PROPUESTA DE RESOLUCIÓN 

Único.- Aprobar la listade admitidos, no admitidos y excluidos para la escuela infantil El Sol, según la lista que 
se acompaña como Anexo. 

EL DIRECTOR/A DE LA ESCUELA INFANTIL 
 
 
 

 

Fdo.:   



 

 

Centro: El Sol Curso: 2025-2026 
 

Convocatoria 25-26_Gen_001 Ordinaria 

Lista definitiva para Admisión 

Nivel educativo: 0 - 1 años 

Nº Nº Solicitud Resultado Apellidos y Nombre Total 

1 20251200110 Admitida ORTIN MONTAÑO, NN-SEPTIEMBRE-NN 15.0 

2 20251200011 Admitida HOYOS ARAGÓN, NN-JUNIO-ROBERTO 14.5 

3 20251200173 Admitida PÉREZ MARTÍN, ENZO 12.5 

4 20251200122 Admitida ESTEBAN SANTOS, NN-JULIO-NN 12.0 

5 20251200158 Admitida ROMEU RIGAL, NN-MARZO-ANTÓN 12.0 

6 20251200054 Admitida SULLIVAN, NN-JUNIO-LAUREN 12.0 

7 20251200180 Admitida ARANGO GONZALEZ, NN-JUNIO-SANTIAGO 11.0 

8 20251200059 Admitida MELLADO DIAZ, NN-MAYO-CRISTINA 11.0 

9 20251200058 Admitida MELLADO DIAZ, NN-MAYO-TERESA 11.0 

10 20251200079 Admitida FERNANDEZ ALVAREZ, NN-JUNIO-SOFIA 10.5 

11 20251200170 Admitida MARTINEZ MARCANO, NN-SEPTIEMBRE-NN 10.5 

12 20251200184 Admitida CALDES GONZALEZ, NN-ABRIL-CATALINA 10.5 

13 20251200113 Admitida DE RADA HAUT, NN-MARZO-OLIVIA 10.0 

14 20251200062 Admitida ROMERA COLLADO, DANIEL 10.0 

1 20251200150 No admitida REIG ZAERA, MARGARITA 10.0 

2 20251200108 No admitida WAGENER GONZALEZ, FELIPE 9.5 

3 20251200145 No admitida DEL BOSQUE ZARZUELA, ALMA 9.5 

4 20251200161 No admitida FERNANDEZ PACHECO, IGNACIO 9.5 

5 20251200114 No admitida BAEZA GUZMAN, NN-JUNIO-MARIO 9.5 



 

6 20251200031 No admitida VERDASCO SAENZ DE UGARTE, NN-MAYO-LINA 9.5 

7 20251200171 No admitida HERNÁNDEZ TORRE, PABLO 9.5 

8 20251200172 No admitida HERNÁNDEZ TORRE, NICOLÁS 9.5 

9 20251200200 No admitida FERNANDEZ DIEZ, NN-AGOSTO-GONZALO 9.5 

10 20259900006 No admitida FERNANDEZ PIZARRÉ, NN-JUNIO-MATEO 9.5 

11 20251200155 No admitida FERNANDEZ PIFARRÉ, NN-JUNIO-EMMA 9.5 

12 20251200229 No admitida GALLEGO MÍGUEZ, NN-OCTUBRE-PENDIENTE 9.0 

13 20251200183 No admitida GOMEZ DE LA VEGA MOSQUERA, NN-ABRIL-FEDERICO 9.0 

14 20251200197 No admitida PADILLA GUTIERREZ, ALEJANDRA 9.0 

15 20259900005 No admitida GARCÍA-PERROTE LACASA, NN-OCTUBRE-JACOBO 8.5 

16 20251200082 No admitida JIMENEZ SEIJAS, NN-AGOSTO-NN 8.5 

17 20251200014 No admitida BURÓN GARCÍA, NN-SEPTIEMBRE-XXX 8.5 

18 20251200141 No admitida ASENSIO GUTIÉRREZ, NN-AGOSTO-XXXX 8.5 

19 20251200210 No admitida CASTELLANOS DE BUNES, FERNANDO 8.0 

20 20251200057 No admitida LOPATEGUI RODRIGUEZ, NN-AGOSTO-NICOLAS 8.0 

21 20251200168 No admitida TEJADA GARCIA, NN-ABRIL-MARIA DEL PILAR 8.0 

22 20251200132 No admitida SERRA CANDAU, NN-ABRIL-BORJA 8.0 

23 20251200212 No admitida CANTERO MARIVELA, JOSEMARÍA 8.0 

24 20251200067 No admitida LEMA AGUIRRE, NN-MAYO-MICAELA 7.7 

25 20251200176 No admitida VILLANUEVA GONZÁLEZ, NN-MAYO-JAIME 7.7 

26 20251200208 No admitida 
FERNANDEZ-CID PARDO DE SANTAYANA, NN-ABRIL- 

ROCIO 
7.7 

27 20251200056 No admitida MÁLAGA MUÑOZ, NN-MAYO-GABRIEL 7.7 

28 20251200016 No admitida DIEZ ARIAS, NN-JUNIO-SERGIO 7.7 

29 20251200196 No admitida ARIAS CACHAZA, IRIA 7.7 

30 20251200134 No admitida MORENO AYUSO, NN-AGOSTO-BLANCA 7.5 

31 20251200142 No admitida CALLE SAN MARTÍN, BLANCA 7.5 

32 20251200238 No admitida DE LA FUENTE ARAUZO, INÉS 7.5 



 

33 20251200181 No admitida HERNANDEZ ZARZA, NN-ABRIL-BOSCO 7.5 

34 20251200119 No admitida BLANCO CASARRUBIOS, NN-JUNIO-ALAIA 7.5 

35 20251200203 No admitida APARICIO DE LA VILLA, NN-ABRIL-IÑIGO 7.5 

36 20251200085 No admitida MARTINEZ BAENA, NN-AGOSTO-ANA MARIA 7.5 

37 20259900007 No admitida RAZOLA MATEU, NN-OCTUBRE-CANDELA 7.5 

38 20251200050 No admitida BLANCA RUIZ-JARABO, NN-AGOSTO-JORGE 7.5 

39 20251200163 No admitida LISA SAIZ, HELENA 7.5 

40 20251200187 No admitida GARCÍA-MINA BAENA, NN-AGOSTO-FELIPE 7.5 

41 20251200217 No admitida ASPIROZ SERNA, NN-OCTUBRE-CARMEN 7.5 

42 20251200087 No admitida ESTEVE PASTOR, NN-SEPTIEMBRE-GONZALO 7.5 

43 20251200223 No admitida REKSTEN SAN SALVADOR, NN-AGOSTO-PEDRO 7.5 

44 20251200041 No admitida GONZÁLEZ-AMIEVA ECHEVARRÍA, MARÍA 7.5 

45 20251200199 No admitida HU, NN-MAYO-NN 7.5 

46 20251200162 No admitida BEUNZA LÓPEZ, LUCAS 7.5 

47 20251200030 No admitida LOSADA SANCHEZ, NN-JUNIO-PEPE 7.5 

48 20251200215 No admitida DE LACY GARCÍA-CONDE, IÑIGO 7.5 

49 20251200226 No admitida CAMPOY PÉREZ, NN-JULIO-PABLO 7.5 

50 20251200116 No admitida ESTELLA CODORNIU, NN-JULIO-MARIA 7.5 

51 20251200230 No admitida ZAVALA MONTERO, NN-JULIO-JIMENA 7.5 

52 20251200093 No admitida URTEAGA SANTAOLALLA, MIGUEL 7.5 

53 20251200128 No admitida VALERO VERDUGO, ABRIL 7.5 

54 20251200192 No admitida VALLÉS SANZ, NN-ABRIL-ÍÑIGO 7.5 

55 20251200177 No admitida HELGUERO DE ORIOL, SOFÍA 7.5 

56 20251200047 No admitida FERNANDEZ GONZALEZ DE ALEDO, NN-MAYO-ROCIO 7.5 

57 20251200178 No admitida DE VILLANUEVA NUEDA, NN-JUNIO-IGNACIO 7.5 

58 20251200025 No admitida FLORES MIGUEL ROMERO, BELTRÁN FRUCTUOSO 5.0 

59 20251200095 No admitida COLOMINA GONZALEZ, NN-OCTUBRE-NICOLAS 2.7 



 

60 20251200202 No admitida REALES ZNAMENSKA, NN-ABRIL-ALISA 2.5 

61 20251100081 No admitida PINÉS GONZÁLEZ, NN-JUNIO-VALLE 14.0 

62 20251100008 No admitida GONZÁLEZ LEÓN, MIA ISABELLA 11.5 

63 20251100083 No admitida SABROSO HURTADO, NN-MAYO-PEDRO 11.0 

64 20251000141 No admitida ROMERO LÓPEZ, NN-JULIO-ROQUE 10.5 

65 20255900101 No admitida MARTÍNEZ-FRESNEDA BURGOS, NN-JULIO-NICOLÁS 10.0 

66 20251100063 No admitida SAN SEGUNDO ROMERO, PABLO 10.0 

67 20251100064 No admitida SAN SEGUNDO ROMERO, ELENA 10.0 

68 20253500136 No admitida LARIOS FONTAN, NN-JUNIO-JUAN 9.5 

69 20251100062 No admitida TORRES SÁNCHEZ, MARCOS 9.5 

70 20251100065 No admitida GARCÍA GÓMEZ, MARTIN 9.0 

71 20251400078 No admitida ENRIQUE VARONA, NN-JUNIO-MARTINA 9.0 

72 20251100028 No admitida ELMASRY, SARA MOHAMED ELSAYED 9.0 

73 20251100002 No admitida GARRAN MARTIN, NN-MAYO-ENRIQUE 9.0 

74 20251100066 No admitida UNZUETA SANTACRUZ, ITZIAR 8.5 

75 20253500055 No admitida PASTOR GALLO, NN-ABRIL-PELAYO 8.5 

76 20251100060 No admitida BORQUE HASHIMOTO, NN-MAYO-NICOLÁS 8.5 

77 20251100054 No admitida DE ANDRES ROMERO, EMMA 8.5 

78 20251100052 No admitida OJEDA CREMADES, NOA 8.0 

79 20253500050 No admitida FERNANDEZ ROZYCKI, NN-MAYO-NN 8.0 

80 20253800070 No admitida LÓPEZ DONAIRE, NN-MARZO-CANDELA 7.7 

81 20257500042 No admitida SAN MARTIN ARIZA, ALVARO 7.7 

82 20251100033 No admitida SEIJAS HEREDERO, NN-OCTUBRE-ÍÑIGO 7.7 

83 20251100057 No admitida SEGURA RAMIREZ, NN-MAYO-NO NACIDO 7.7 

84 20251500066 No admitida NIMZILNE LEDO, ENEKO 7.5 

85 20251100046 No admitida HERRERA PÉREZ, NN-MARZO-SANTIAGO 7.5 

86 20251100058 No admitida CÁMARA MEDELLÍN, MATEO 7.5 



 

87 20251100091 No admitida SAN MIGUEL ZERPA, NN-ABRIL-FEDERICA 7.5 

88 20253500073 No admitida MOROLLON MIRELES, NN-ABRIL-MAIA 7.5 

89 20251100070 No admitida CHATRY ETAYO, NN-JUNIO-ALVARO 7.5 

90 20251700204 No admitida BORRACHERO BERNAR, NN-ABRIL-GUILLERMO 7.5 

91 20251600048 No admitida 
DE SEZE MARTÍNEZ DE SALINAS, NN-SEPTIEMBRE- 

SYBILLE 
7.5 

92 20251700123 No admitida DE ANDRADE LIMA, NN-ABRIL-INÉS 7.5 

93 20251100123 No admitida DIANEZ BRINGAS, NN-SEPTIEMBRE-PAOLA 6.5 

94 20251100005 No admitida LARA GARCÍA, SOFÍA 5.0 

95 20253900064 No admitida LORENZO SILVESTRE, JARA 5.0 

96 20251100134 No admitida GIRALDO CASTAÑEDA, MARIO FERNANDO 2.5 

97 20251100086 No admitida GÓMEZ SANCHEZ, NN-JUNIO-LUCÍA 15.5 

98 20253500044 No admitida RIOS VIÑAS, MARTIN 12.5 

99 20251400060 No admitida MEDINA LABRADOR, ALVARO 12.5 

100 20253200007 No admitida CAMPOS SARCOS, NN-JUNIO-DIEGO 11.0 

101 20251400048 No admitida VALLÉS PASQUIER, INÉS 10.5 

102 20251400080 No admitida ENTRALA SANCHEZ, ALFREDO 9.5 

103 20253700219 No admitida IRIARTE LUCAS, ELVIRA 9.5 

104 20251000124 No admitida SABORIDO REQUENA, CANDELA 9.0 

105 20256700010 No admitida SEOANE SABE, RODRIGO 8.5 

106 20251700225 No admitida HERRERO DÍAZ, MARINA 8.5 

107 20251000164 No admitida GARCIA SANCHEZ, NN-JULIO-TERESA 8.5 

108 20253500019 No admitida ROZAS ERDOZAIN, MARIO 8.5 

109 20253500081 No admitida BERENGUER GALAN, NN-MAYO-ANA 8.0 

110 20251100128 No admitida BORREGO ALONSO, NN-OCTUBRE-NO NATO 8.0 

111 20253500144 No admitida CAÑO ROL, NN-JUNIO-SARA 8.0 

112 20251400031 No admitida RUIZ GUERRA, NN-JULIO-MARTÍN 7.7 

113 20251100087 No admitida MARTÍN MARTÍN, NN-SEPTIEMBRE-NO NACIDO 7.7 



 

114 20257500040 No admitida CAÑETE FERNÁNDEZ, NN-JULIO-CARMEN 7.5 

115 20253500134 No admitida GARCIA VELAZQUEZ, NN-MAYO-CARLA 7.5 

116 20251000097 No admitida PEREZ SÁNCHEZ, ARTURO 7.5 

117 20251100039 No admitida PIERRE GARCIA, NN-MAYO-JAIME 7.5 

118 20256700066 No admitida HERNANDEZ MARISCAL, NN-MARZO-INES 5.0 

119 20251600050 No admitida JIMENEZ RELINQUE, NN-JULIO-CARLA 11.0 

120 20251000181 No admitida FRECKMANN RIVIÈRE, NN-JULIO--- 10.0 

121 20251500130 No admitida CUERVO-ARANGO NOGUERADO, NN-JUNIO-MATEO 9.0 

122 20256100017 No admitida ROJAS VILLALBA, NN-JUNIO-MANUELA 8.5 

123 20251500164 No admitida LAMBÁS ROBLEDO, NN-JUNIO-MACARENA 8.0 

124 20253300126 No admitida FERNÁNDEZ PRIVADO, HENÁN 7.7 

125 20253500066 No admitida ONTIVEROS DEL CAMPO, NN-MARZO-JESUS 7.5 

126 20251700260 No admitida SOTO FIGUEROA, CANDELARIA 7.5 

127 20251000050 No admitida TORRES GALAN, NN-ABRIL-MARIA 7.5 

128 20253300047 No admitida ALFONSO ESPINEL, NN-JULIO-HELENA 7.5 

129 20256000001 No admitida BERDEAL, NN-SEPTIEMBRE-NO NACIDO 7.5 

130 20251000161 No admitida IBARGÜENGOITIA GIL, NN-ABRIL-LUCÍA 7.5 

131 20255900304 No admitida RUIZ DE VILLA RAMALHO, MIGUEL 7.5 

1 20251100124 Excluida PADILLA SILLERO, NN-JULIO-IGNACIO 7.5 



 

 

Centro: El Sol Curso: 2025-2026 
 

Convocatoria 25-26_Gen_001 Ordinaria 

Lista definitiva para Admisión 

Nivel educativo: 1 - 2 años 

Nº Nº Solicitud Resultado Apellidos y Nombre Total 

1 20251200220 Admitida DE GUINEA BETERÉ, INÉS 15.5 

2 20251200221 Admitida DE GUINEA BETERÉ, MARTA 15.5 

3 20251200084 Admitida BELLA BELJAOUI, DINA 15.0 

4 20251200009 Admitida LIVIANO FERRER, MIGUEL 14.5 

5 20251200010 Admitida LIVIANO FERRER, ALVARO 14.5 

6 20251200232 Admitida HERRANZ PIÑOL, JAIME 14.0 

7 20251200137 Admitida MARTINEZ IZAGUIRRE, TELMO 13.5 

8 20251200046 Admitida RICO PONTONES, NAIARA 13.0 

9 20251200174 Admitida PADILLA KAHN, LUCIAN GERARDO 13.0 

10 20251200204 Admitida GUZMAN TOVAR, LYAN ALEXANDER 12.5 

11 20251200098 Admitida RUIZ IBAÑEZ-ALGARRA, MARTA 12.5 

12 20251200143 Admitida SANGILLAO PARDO DE SANTAYANA, PABLO 12.5 

13 20251200064 Admitida DE LA FUENTE ALARCÓN, COVADONGA 12.5 

14 20251200038 Admitida NAVARRO MOLINA, ANDRÉS 12.5 

15 20251200028 Admitida CRESPO VON KURSELL, SANCHO 12.0 

16 20251200189 Admitida GIL CORBELLA, MATEO 12.0 

17 20251200190 Admitida GIL CORBELLA, HUGO 12.0 

18 20251200033 Admitida VILLANUEVA CARRILES, SOL 12.0 

19 20251200148 Admitida SUELA CULEBRAS, BRUNO 11.5 



 

1 20251200022 No admitida BALANGUE LOPEZ, AZARAYAH KAIDA 11.5 

2 20251200127 No admitida LEDESMA VALDEZ, NICOLE 11.5 

3 20251200159 No admitida BERCEDO MARQUÉS, IGNACIO 11.5 

4 20259900009 No admitida ARONACA RIVAS, WENDY GUADALUPE 11.0 

5 20251200112 No admitida CANO ROA, PIERO 11.0 

6 20251200106 No admitida TALAVERA ESTRADE, OLIVIA 11.0 

7 20251200004 No admitida PÉREZ-YARZA GONZÁLEZ, JACOBO 11.0 

8 20251200214 No admitida URRUTIA BUZÓN, MARÍA 10.5 

9 20251200195 No admitida CEJUELA SUSMOZAS, INES 10.5 

10 20251200182 No admitida GUDUSHAURI GARCIA, VALENTINA 10.5 

11 20251200234 No admitida NAVAS LANDA, LETICIA 10.5 

12 20251200080 No admitida DE CASTAÑEDA NUÑEZ, ALEJANDRO 10.5 

13 20251200206 No admitida FIGUEREDO COLMAN, PIERO ARIEL 10.0 

14 20251200005 No admitida LICHTIN KOHAN, BENICIO 10.0 

15 20251200123 No admitida NONAY FERNANDEZ, GABRIEL 10.0 

16 20251200213 No admitida PATON JANOHER, SOL 9.5 

17 20251200032 No admitida FERRER LOPEZ, DANIEL 9.5 

18 20251200136 No admitida BALLESTEROS TUÑÓN, BLANCA 9.5 

19 20251200015 No admitida REY BARTUREN, IÑIGO 9.5 

20 20251200147 No admitida ERVITI CANGAS, FERNANDO 9.2 

21 20251200007 No admitida LOPEZ CASTELLS, LUCIA 9.0 

22 20251200154 No admitida LEYÚN CABA, IGNACIO 9.0 

23 20251200146 No admitida SANZ AGUADO, PABLO 9.0 

24 20251200018 No admitida GÓMEZ CONCHELLO, LEO 8.5 

25 20251200156 No admitida RUIZ TERCERO, CATALINA 8.5 

26 20251200013 No admitida BURÓN GARCÍA, ÁLVARO 8.5 

27 20251200222 No admitida TOVAR HERITAGE, COSME CRAIK 8.5 



 

28 20251200055 No admitida PERONA RODRIGUEZ, ITZIAR 8.0 

29 20251200193 No admitida DEL CORRAL GONZALEZ, ALVARO 8.0 

30 20251200053 No admitida PAPOUTSAKI, KONSTANTINA MARIA 8.0 

31 20251200017 No admitida RUIZ JODAR, NICASIO 8.0 

32 20251200144 No admitida GÓMEZ GONZÁLEZ, PAZ 8.0 

33 20251200078 No admitida SERRA CANDAU, MIGUEL 8.0 

34 20251200101 No admitida PÉREZ ZAPATA, ROCÍO AUGUSTA 7.7 

35 20251200066 No admitida GONZALEZ NARRO, OLIVIA 7.7 

36 20251200097 No admitida DEL OLMO GUILLEN, BERTA 7.7 

37 20251200140 No admitida SUAÑA MANTECA, LUCAS 7.7 

38 20251200104 No admitida OTERO PELÁEZ, BLANCA 7.7 

39 20251200117 No admitida ORS LÁZARO, JACOBO 7.7 

40 20251200109 No admitida MARTINEZ TEJERINA, JULIA 7.7 

41 20251200133 No admitida GUTIERREZ CARABALLO, LUIS 7.5 

42 20251200151 No admitida MARQUEZ BLITZ, CARLOTA 7.5 

43 20251200069 No admitida DE QUINTO GARRIDO, LARA 7.5 

44 20251200020 No admitida SOLBES RINCÓN, ALEJANDRO 7.5 

45 20251200063 No admitida GAÑAN MARCOS, MATIAS 7.5 

46 20251200072 No admitida SKOROBOGATOWA ROS, ANNA 7.5 

47 20259900008 No admitida VACA DESCALZO, ALEXANDRA 7.5 

48 20251200042 No admitida VILELLA VELÁZQUEZ, PABLO 7.5 

49 20251200044 No admitida BOGUNYÀ DE LA CIERVA, ALICIA 7.5 

50 20251200216 No admitida ROBLES CUEVAS, PEDRO 7.5 

51 20251200118 No admitida RAZOLA MATEU, CLAUDIA 7.5 

52 20251200006 No admitida LIZAMA BELCASTRO, SOFIA 7.5 

53 20251200185 No admitida SUANZES GARCIA, JUAN 7.5 

54 20251200099 No admitida LAUCIRICA HAZAS, BLANCA 7.5 



 

55 20251200102 No admitida MANZANO BOIXEDA, NICOLAS 7.5 

56 20251200201 No admitida DE PABLO ALMONTE, FELIPE JAVIER 7.5 

57 20251200103 No admitida MENDIOLA DOMINGUEZ, ALEJANDRA 7.5 

58 20251200233 No admitida SÁNCHEZ GARCÍA, ENEKO 7.5 

59 20251200153 No admitida MARTIN ARROYO, VERA 7.5 

60 20251200120 No admitida PARÍS PÉREZ, NICOLÁS 7.5 

61 20251200008 No admitida DE ZAVALA MOLINA, ALMUDENA MARIA 7.5 

62 20251200037 No admitida GARZÓN SANZ, SOFÍA 7.5 

63 20251200086 No admitida ESTEVE PASTOR, CARLOS 7.5 

64 20251200074 No admitida H****** D* M****** M********, INÉS 7.5 

65 20251200149 No admitida AGUILAR PRADO, GONZALO 7.5 

66 20251200040 No admitida ARBAIZAR AYUSO, GONZALO 7.5 

67 20251200071 No admitida ARCONADA EUGENA, CARMEN 7.5 

68 20251200061 No admitida URQUIA FUENTES-CANTILLANA, IÑIGO 7.5 

69 20251200107 No admitida GARCIA NIETO GONZALEZ, MACARENA 7.5 

70 20251200035 No admitida LIZARRIBAR CHÁVARRI, CASILDA 7.5 

71 20251200237 No admitida FELGUEROSO VILLALAÍN, CATALINA 7.5 

72 20251200051 No admitida DE LA PLAZA MARTINEZ, LUCIA 7.5 

73 20251200023 No admitida MOSS HERRERO, HELENA 7.5 

74 20251200012 No admitida GIROD RAMIREZ, JOSÉ 7.5 

75 20251200088 No admitida COLOMER TRIGO, PAU 7.5 

76 20251200131 No admitida MARTIN SANCHEZ, BOSCO 7.5 

77 20251200157 No admitida DE BLAS VEGA, PIA 7.5 

78 20251200083 No admitida ROPERTO NINI, FAUSTINA 7.5 

79 20251200092 No admitida GONZALEZ ROZAS, IGNACIO 7.5 

80 20251200001 No admitida GUZMAN LOZANO, MARINA 7.5 

81 20251200068 No admitida MARTIN SALAS, PABLO 7.5 



 

82 20251200152 No admitida SERENA BARRERAS, GUILLERMO 7.5 

83 20251200207 No admitida IPARRAGUIRRE SAEZ DE MONTAGUT, IGNACIO 7.5 

84 20251200019 No admitida PEREZ GARCIA, ISABEL 7.5 

85 20251200219 No admitida FIZZOTTI, ANNA 7.5 

86 20251200169 No admitida BOTELLA MORO, IGNACIO ANTONIO 7.5 

87 20251200065 No admitida BOCETA OLLINGER, BEATRIZ 7.5 

88 20251200240 No admitida BERGEL DE DIEGO, INES 7.5 

89 20251200021 No admitida DALILA SANTOS, CLARA 5.5 

90 20251200239 No admitida LÓPEZ DURÁN, NICOLAS 5.5 

91 20251200026 No admitida AYLAGAS SILVA, TOMAS 5.0 

92 20251200236 No admitida BERNABE FREITAS, MANUELA 5.0 

93 20251200179 No admitida DEL CORRO SIEIRA, NICOLÁS 5.0 

94 20251200076 No admitida DIEZHANDINO PANG, ADRIÁN 4.5 

95 20251200100 No admitida DE LA CRUZ CABIDO, MANUELA 3.5 

96 20251200228 No admitida CAMINO MENDOZA, MATIAS 3.5 

97 20259900010 No admitida OLIVA JUAREZ, LEYRI ARIANA 2.5 

98 20255900088 No admitida GISMERA CACICEDO, MÚRIEL 14.5 

99 20251100130 No admitida EL HASSNAOUI, HIDAYA 12.0 

100 20251100100 No admitida CANO MARTINEZ, MARIO 11.5 

101 20251100045 No admitida FRANCES MARTIN, LUCIA 11.5 

102 20251100079 No admitida PEREZ ORTEGA, OLIVIA 11.0 

103 20251000253 No admitida GARRE MARÍN, MARIO 10.5 

104 20251100027 No admitida LABEUR AGUILAR, CALA 10.5 

105 20251100098 No admitida ESTEVEZ LLORENTE, MATEO 10.5 

106 20251000044 No admitida DE LA FUENTE ROCHA, JORGE 9.5 

107 20253500030 No admitida RIO GOMEZ, SARA 9.5 

108 20251100022 No admitida RIVERO LOPEZ, ADRIAN 9.0 



 

109 20251500047 No admitida PARAMIO ARMENTEROS, JUAN 9.0 

110 20251100118 No admitida SALAMANCA HERNANDEZ, DANIEL 9.0 

111 20251100078 No admitida TERUEL DOMINGUEZ, SILVIA 9.0 

112 20253800027 No admitida DEL AMO CASTRO, IGNACIO 8.5 

113 20256000178 No admitida ACEÑA RODRIGUEZ, DANIEL 8.5 

114 20251100102 No admitida SALGUERO ÁLVAREZ, GUADALUPE 8.5 

115 20257300436 No admitida FRANCISCO PAREDES, MIGUEL 8.2 

116 20253500013 No admitida OVEJAS LUEJE, ANA 8.0 

117 20253500021 No admitida MIRANDA OCCHIUZZI, NINA 8.0 

118 20255800013 No admitida GAMBOA MEDINA, TOMAS 8.0 

119 20253500052 No admitida BARCO ORTIZ, HELENA 7.7 

120 20253800126 No admitida BLANCO GUTIÉRREZ, NICOLÁS 7.5 

121 20251000025 No admitida MANZANARES ROBLES, ALONSO 7.5 

122 20251000021 No admitida AQUINO MENDOZA, SAMANTHA 7.5 

123 20251100133 No admitida LLORENTE IZQUIERDO, MARÍA ISABEL 7.5 

124 20251100136 No admitida LÓPEZ-DÓRIGA TABOADA, SANTIAGO 7.5 

125 20251100025 No admitida GARCIA - RAMOS MACHADO, GONZALO 7.5 

126 20251100108 No admitida TALAMAS GAMALLO, EMILIA 7.5 

127 20251100034 No admitida DEL RÍO RECIO, MIKEL 7.5 

128 20251100137 No admitida TORRES GUILLOT, JAVIER 7.5 

129 20253500086 No admitida GIL-FOURNIER GUZMAN, BLANCA 7.5 

130 20251100105 No admitida BUENO SAN VICENTE, JULIA 7.5 

131 20251100090 No admitida ANDRÉS BARREIRA, MALENA 7.5 

132 20251000171 No admitida PAMIES LOBEZ, FELIPE 7.5 

133 20250600214 No admitida SERRANO GARCÍA, CANDELA 7.5 

134 20253500090 No admitida VILLANOVA ALVAREZ-CIENFUEGOS, GUILLERMO 7.5 

135 20251100110 No admitida SEMPRÚN LEGORBURU, ANA 7.5 



 

136 20253800038 No admitida AGUILAR BRIONES, BRUNO 7.0 

137 20251100141 No admitida ABUBAKRA ABOUBAKRA, AHMAD 6.5 

138 20251100075 No admitida MUÑOZ SUAREZ, ASIER 6.5 

139 20256700084 No admitida IGLESIAS DE USSEL DE HARO, LORENZO 5.5 

140 20253800172 No admitida ACUÑA PEREA, DANIEL 5.0 

141 20251100145 No admitida SALLUCA GUEVARA, AISHA NAIARA 2.5 

142 20251100085 No admitida ANZOLA GARZON, SELENA 2.5 

143 20253500005 No admitida GARCIA GARCIA, ALEX 11.5 

144 20253500109 No admitida GOMEZ PERDOMO, GABRIELA 10.0 

145 20251500040 No admitida HUERTA FULLERTON, GABRIELA 10.0 

146 20251100023 No admitida OJEA GARCÍA, LÚA 9.5 

147 20251500046 No admitida CASTILLO NIÑO, JULIETA 9.0 

148 20256000074 No admitida CALABUIG GONZÁLEZ, JAIME 9.0 

149 20251000148 No admitida FOX DE BENITO, MAEL 8.5 

150 20251100007 No admitida VEGA VALASSIDIS, ALONSO 8.5 

151 20251600074 No admitida JERÓNIMO LUENGO, MANUEL 8.0 

152 20251600065 No admitida TORRIJOS GONZALES, DIEGO 7.7 

153 20257200009 No admitida GRONARD GANSO, CARLOTA 7.7 

154 20253500033 No admitida MUÑOZ PEREZ, NICOLAS 7.5 

155 20253800129 No admitida MADRIGAL MONTOLIO, CLARA 7.5 

156 20251100104 No admitida MORA SOLAR, JIMENA 7.5 

157 20253500025 No admitida CASTRO MORENO, MARÍA 7.5 

158 20253500006 No admitida PIGA OLMEDO, VERA 7.5 

159 20251000085 No admitida HERNÁNDEZ SHURCHKOV, ANDRÉS 7.5 

160 20255900024 No admitida HERRAIZ LÓPEZ, IGNACIO 7.5 

161 20253700106 No admitida LUMBRERAS DÍAZ - GUERRA, PAULA 7.2 

162 20251100122 No admitida SOLÍS MONJE, IGNACIO ANTONIO 5.5 



 

163 20251000183 No admitida NIETO FERRAGUD, MARTIN 5.0 

164 20253700175 No admitida DE ELIO PUCH, SOFÍA 5.0 

165 20253800132 No admitida SANYAL, SHRIYAN 3.5 

166 20251100020 No admitida TUANAMA NAPIAMA, MARIA FERNANDA 2.5 

167 20256500184 No admitida REH ENCINAS, CLARA 0.2 

168 20251100059 No admitida FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, LAIA 14.0 

169 20251600086 No admitida ARIAS ALVAREZ, MARIA 12.0 

170 20251100114 No admitida CARANNANTE PITONI, MARIO 11.5 

171 20251800051 No admitida CASTILLO BELTRÁN, MARÍA 9.0 

172 20253500102 No admitida LÓPEZ ROSAS, EMILIA 9.0 

173 20251600030 No admitida LOPEZ-TERRADAS OLMOS, PAULA 7.5 

174 20255200085 No admitida CORONA SANTA MARÍA, TOMÁS 7.5 

175 20251000199 No admitida PEREZ-BAS SUBIRON, ABRIL 7.5 

176 20253500056 No admitida MARTÍN GOICOECHEA, ALEX 7.5 

177 20251100017 No admitida MECO HERNÁNDEZ, ALEJANDRO 7.5 

178 20251100048 No admitida VALLS ORTEGA, CLARA 6.7 

179 20256900092 No admitida DE LA CRUZ ARBOLEDAS, CASILDA 5.0 

180 20251000054 No admitida VASQUEZ HERNANDEZ, ROMA 5.0 

181 20256200143 No admitida GESSINI GUTIERREZ, ALESSANDRO 2.5 

1 20251200166 Excluida GARCÍA RODRÍGUEZ, OWEN 7.7 

2 20251200094 Excluida RAMIREZ VILLALBA, NOAH GAEL 2.5 

3 20251100126 Excluida CRUZ OLIVAS, ARIADNA 8.0 
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1 20251200130 Admitida RAMIREZ PEREZ, GRETTER ALINA 14.0 

2 20251200167 Admitida COLLADO DA SILVA, MIGUEL 14.0 

3 20251200138 Admitida COLLADO DA SILVA, FELIPE 14.0 

4 20251200049 Admitida MALAI BARROQUILLO, ELIANA SELENE 14.0 

5 20251200242 Admitida CRUZ MARTINEZ, KENNETH MATEO 13.5 

6 20251200002 Admitida RUIZ HERRERA, UMI 13.0 

7 20251200073 Admitida GARCÍA SANZ, PABLO 12.5 

8 20251200060 Admitida SANCHEZ PAJOY, EMMA 12.0 

1 20251200188 No admitida SANZ DIAZ, ALEX 12.0 

2 20251200241 No admitida JIMA YAGUANA, VICTORIA VIVIAN 11.5 

3 20251200164 No admitida PETREGAL ARROYO, MANUELA 11.0 

4 20251200135 No admitida MANZANO-MONIS ALONSO, SANTIAGO 11.0 

5 20251200036 No admitida PEREZ PUERTA, LUCAS 11.0 

6 20251200194 No admitida HEVIA DOMINGO, LEIRE 11.0 

7 20251200224 No admitida FERNANDES TORIBIO, JOSE LEONARDO 10.5 

8 20251200231 No admitida ROCHA PINA, VEGA 10.5 

9 20251200205 No admitida GALINDO CASTILLO, VLADIMIR 10.0 

10 20251200091 No admitida PEREZ OCAÑA, AITANA ELISA 10.0 

11 20251200075 No admitida PUMAR LÓPEZ, SOFÍA 9.5 



 

12 20251200034 No admitida BARNUEVO AGUADO, VERONICA 9.5 

13 20251200121 No admitida MONSERRATE PEÑALVER, INÉS 9.5 

14 20251200227 No admitida ALVAREZ-NOVOA GUSANO, MATILDE 9.5 

15 20251200089 No admitida GOMEZ DE LA VEGA MOSQUERA, PABLO 9.0 

16 20251200048 No admitida GARCÍA-PERROTE LACASA, IGNACIO 8.5 

17 20251200139 No admitida ASENSIO GUTIERREZ, CLAUDIA 8.5 

18 20251200003 No admitida ALBENDEA PALOMO, MANUELA 8.0 

19 20251200160 No admitida MEJIA LEGUINA, CLARA 8.0 

20 20251200090 No admitida ALVAREZ-SALA BALMASEDA, COVADONGA 8.0 

21 20251200165 No admitida MACHADO DE LA VILLA, CARMEN 7.7 

22 20251200029 No admitida PEREZ RUEDA, JULIA 7.7 

23 20251200027 No admitida LAFUENTE GÓMEZ-LUENGO, MAR 7.7 

24 20251200191 No admitida LÓPEZ TOLEDANO, CLAUDIA 7.5 

25 20251200186 No admitida SIMON GARCIA, TERESA 7.5 

26 20251200070 No admitida CONEJERO PEREZ, ABI 7.5 

27 20251200039 No admitida OLLERO VELASCO, ANA 7.5 

28 20251200129 No admitida USSIA ERVITI, CASILDA 7.5 

29 20251200225 No admitida BENITO POU, CARMEN 7.5 

30 20251200235 No admitida OCÓN MORENO, IGNACIO 7.5 

31 20251200045 No admitida IBAÑEZ ECHEGOYEN, CLARA 7.5 

32 20251200125 No admitida BILBAO PARGA, SANTIAGO 7.5 

33 20251200218 No admitida CRUZADO BAASIRI, PETRA ALEXANDRA 7.5 

34 20251200052 No admitida ROCA FOLGUERAS, ALEJANDRA 7.5 

35 20251200115 No admitida ESTELLA CODORNIU, BELEN 7.5 

36 20251200077 No admitida MARTÍNEZ LIZARTE, BRUNO 7.5 

37 20251200111 No admitida GALICIA CHILLIHUANI, IBBIE 6.5 

38 20251200209 No admitida SCEERY MENDEZ, SOL 4.5 



 

39 20251200198 No admitida WAGENER, MATEO MARÍA 3.5 

40 20251200096 No admitida COLOMINA GONZALEZ, LUCIA 2.7 

41 20251200211 No admitida FIGUEROA GÓMEZ DE PABLOS, PABLO 2.5 

42 20251200024 No admitida SALINAS ALVARADO, THIAGO 2.5 

43 20251200105 No admitida MARCO RABAJILLE, ALBA 2.5 

44 20253500110 No admitida FERNANDEZ FRUCTUOSO, GABRIEL 12.5 

45 20251100050 No admitida LEDESMA PERALTA, IKER GONZALO 11.5 

46 20251100073 No admitida VALLEJOS VELASQUEZ, ISAAC 11.5 

47 20253500096 No admitida CIFUENTES MARDOMINGO, RODRIGO 11.5 

48 20251100051 No admitida COMPAGNONE MONTES DE OCA, SABRINA 11.0 

49 20251100053 No admitida COLLADO ROMERO, ATENEA 11.0 

50 20251100001 No admitida SANZ CRESPO, LUCAS 11.0 

51 20251000151 No admitida VELAZCO MARTINI, KAEL 10.5 

52 20251000140 No admitida ROMERO LÓPEZ, MANUELA 10.5 

53 20251100029 No admitida MARINA DE LA HIGUERA, JAIME 9.5 

54 20251100031 No admitida MARINA DE LA HIGUERA, SOFÍA 9.5 

55 20256000095 No admitida CASTIEL, CARLOTA 7.7 

56 20251500055 No admitida JIMENEZ VILLA, MATEO 7.7 

57 20251100013 No admitida RODRÍGUEZ ORGAMBIDES, MAR 7.5 

58 20251100140 No admitida ABUBAKRA ABOUBAKRA, AMINA 6.5 

59 20251100125 No admitida CRESPO HERNÁNDEZ, EMMA 5.0 

60 20253100024 No admitida MARTINEZ MARTINEZ, THIAGO 13.5 

61 20253100021 No admitida MARTINEZ MARTINEZ, ALISSON 13.5 

62 20253800229 No admitida MEDRANO GARACHENA, FERNANDO JULIAN 10.0 

63 20251100089 No admitida VÁSQUEZ VARELA, GABRIEL ANDRÉ 10.0 

64 20255900062 No admitida VELASCO MARTIN, INES 10.0 

65 20251400079 No admitida ENTRALA SANCHEZ, SANTIAGO 9.5 



 

66 20251400066 No admitida GOEZ EMERICK PAVANI, LINO 9.0 

67 20256000073 No admitida CALABUIG GONZALEZ, JUAN MARIA 9.0 

68 20253500079 No admitida BERENGUER GALAN, GABRIEL 8.0 

69 20251000028 No admitida MARTÍNEZ LÓPEZ, LUCAS 7.5 

70 20254100116 No admitida CASTRO SANABRIA, DIEGO JAVIER 0.0 

71 20253300019 No admitida PINELA MORENO, MARCO 14.0 

72 20251100095 No admitida POLIAKOV, DAVID 9.5 

73 20251500163 No admitida LAMBAS ROBLEDO, MARTIN 8.0 

74 20251900092 No admitida HERRANZ FLORES, LUCIA 7.5 

75 20254100103 No admitida TAMAYO GOMEZ, ANTONELLA 2.0 

 


